
Charakteristika
Hybridní odrůda řepky ozimé

Použití v plodinách 
Řepka olejka

Moření 
Integral® Pro 

Doporučená hustota jedinců 
40–45 ks/m2

Vlastnosti 

• hybridní odrůda systému Ogura Inra, odolná Rlm7
• tolerantní vůči TuYV

• odolná vůči pukání šešulí

• vhodná do všech oblastí pěstování

• výnosný materiál středního až vyššího vzrůstu

• ve výnosu oleje vysoce nad průměrem

Doporučení pro pěstování

•  vhodný do všech oblastí pěstování, přesvědčivý na lehkých půdách s 
přísuškem

• osvědčil se při intenzivním způsobu pěstování

• výsevek 0,9 VJ/ha (v pozdnějším termínu setí se výsevek zvyšuje)
• umožňuje pozdní zásev
• vhodný do všech půdních typů

Pěstitelské zkušenosti

Hybridní odrůda  INVIGOR s tolerancí vůči TuYV. Materiál je registrován v 
Německu, s vysokou výkonností a vynikající olejnatostí. Dazzler obsahuje gen 
Rlm7, tedy je velmi dobře odolný fomě či verticiliu. Užitné vlastnosti je možno 
plně rozvinout ve všech oblastech pěstování i rozličným způsobem přípravy 
půdy. Odrůda není náchylná k pukání šešulí.

Balení: 
3 výsevní jednotky (1,5 milionu semen), papírové pytle

OSIVOOSIVO

O

D
A
ZZ

LE
R

DAZZLER




